
Protokół nr L/2022 

Nadzwyczajne obrady Rady Gminy Michałowice rozpoczęto w dniu 7 lipca 2022 o godz. 

13:00, a zakończono o godz. 13:31 tego samego dnia. 

Pan Przewodniczący Rady otworzył L Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Michałowice w dniu 7 

lipca 2022 roku. Na wstępie przywitał Pana Wójta Antoniego Rumiana,  Zastępcę Jarosława 

Sadowskiego, panią Skarbnik Agatę Krzyżak-Szotę, Radnych, Sołtysów oraz pozostałych 

pracowników Urzędu Gminy. 

Ad 2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Radnego Macieja Podymkiewicza. 

Radny elekt złożył swoje słabowanie /załącznik nr 1 do protokołu/. 

Następnie przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie o wyborze na 

radnego okręgu Więcławice.  

Pan Przewodniczący przeszedł do sprawdzenia obecności.  

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków, podjęte dziś uchwały będą prawomocne 

/załącznik nr 2 do protokołu/ 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Maciej Podymkiewicz, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNY (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

 



Ad 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad /załącznik nr 3 do 

protokołu/: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Radnego Macieja Podymkiewicza. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zatwierdzenie protokołu z XLIX Sesji Rady Gminy Michałowice. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Michałowicach, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z 

dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy. 

7. Dyskusja wolne wnioski. 

8. Zamknięcie sesji. 

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.  

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne porządek obrad. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Alicja Bednarczyk, Renata Browarnik, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, 

Jakub Fluder, Daniel Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Wanda Wesołowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNY (1) 

Iwona Bińczycka-Kołacz 

 Porządek obrad został przyjęty. 

Ad 4. Zatwierdzenie protokołów z XLIX Sesji Rady Gminy Michałowice. 

         Pan Przewodniczący poinformowała, że protokoły z XLIX Sesji Rady Gminy Michałowice, 



był do wglądu i każdy mógł się z nimi zapoznać. Poprosił o ewentualne zgłoszenie uwag do 

tych protokołów. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie jawne zatwierdzenie protokołu z 

XLIX Sesji Rady Gminy w Michałowicach. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Zofia Puchalska-Wilk, Aneta 

Szydłowska, Elżbieta Zębala 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Podymkiewicz 

NIEOBECNI (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

Protokół został zatwierdzony. 

Ad 4. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Michałowicach, 

dla którego organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

Głos zabrała Aleksandra Antczak dyrektor COE w Michałowicach. 

Pani dyrektor zapoznała radnych z treścią uchwały. Poprosiła również o wprowadzenie do 

niej poprawek.  

Rozpoczęto dyskusję nad przedstawioną uchwałą.  

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała 

poprawkę oraz projekt uchwały /załącznik nr 4, 5 do protokołu/. 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania  poprawek do uchwały w sprawie ustalenia 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć szkolnych podporządkowanej Szkole Podstawowej w 

Więcławicach Starych. 



Odbyło się głosowanie jawne. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Maciej Podymkiewicz, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNI (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

Poprawka została podjęta 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania  uchwały nr L/415/2022 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w 

Michałowicach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

Odbyło się głosowanie jawne. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Maciej Podymkiewicz, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNI (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

Uchwała została podjęta.  

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z 

dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy. 

Głos zabrała Agnieszka Ciaranek – pracownik Biura Rady. 

Zapoznała Radnych z treścią uchwały i poprosiła o wprowadzenie poprawek.  

Otwarto dyskusję. 



Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania poprawek do uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr II/3/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rady Gminy. 

Odbyło się głosowanie jawne. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Maciej Podymkiewicz, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNI (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

Poprawka została podjęta.  

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania  uchwały nr L/416/2022 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr II/3/2018 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Gminy. 

Odbyło się głosowanie jawne. 

Rada Gminy głosowała następująco: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Alicja Bednarczyk, Elżbieta Cielecka, Eleonora Dyląg, Władysław Dyna, Jakub Fluder, Daniel 

Gajoch, Adam Jurek, Marek Kozłowski, Ewa Krawczyk, Maciej Podymkiewicz, Zofia Puchalska-

Wilk, Aneta Szydłowska, Elżbieta Zębala 

NIEOBECNI (2) 

Renata Browarnik, Wanda Wesołowska 

Uchwała została podjęta.  



Ad 7. Dyskusja wolne wnioski. 

 

Zgromadzeni na sesji przeszli do omówienia spraw bieżących. 
 

Ad 12. Zamknięcie sesji. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

Michałowice zamknął L Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Michałowice VIII Kadencji w dniu w 

dniu  7 lipca 2022 r. 

 

 

    Protokołowała:      Na tym protokół zakończono 

A. Ciaranek                   Zatwierdzono 


